（別紙様式１）

共催（後援）承認申請書

  年  月  日

東日本大震災津波伝承館 館長 様

（申請者（団体）名）

下記により、事業の共催（後援）をお願いしたいので関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業の名称

２ 主催者（団体）名

３
他に共催（後援）する者が

ある場合、その者の名称

４ 申請の区分 共催 ・ 後援

５ 開催期間

６ 開催場所（会場）

７ 対象及び人員

８ 料金徴収の有無
有 ・ 無
※料金を徴収する場合は収支予算書を添付すること

９ 連絡責任者・連絡先

10 主催者の構成

11 その他参考事項

※事業内容（開催要項等）及び法人の概要（定款等）に

関する資料を添付すること